
Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 35709 Habartov           IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7 
 

v souladu s ustanovením §98 a §99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Identifikace zadávacího řízení 

 

„Rekonstrukce požární zbrojnice v Habartově 
 

uveřejněného na profilu zadavatele https://ezak.olivius.cz/contract_display_2085.html (dále jen „VZ“) 

  

Zadavatel 

Název: Město Habartov 

Sídlem: náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov 

IČO: 00259314 

zastoupené starostou Ing. Petrem Janurou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Dne 16.9.2021 obdržel zadavatel přes systém EZAK následující dotazy: 

 

Dobrý den, vzhledem k tomu, že se v soutěži oceňují všechny doložené výkazy výměr, tak bych Vás 

chtěla požádat o doplnění výkazu výměr - elektro, který by byl doplněný o sloupec, kam by se dala psát 

j.cena a dále cena celkem. ( standardně je mezi nimi již od investora doplněna sčítací funkce ). 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upravil výkaz o vzorce a uveřejňuje aktualizovanou verzi dílčího výkazu. Zadavatel uveřejňuje 

upravený výkaz s názvem - Dílčí výkaz výměr I. - elektroinstalace - D.1.4c. 

 

 

Dobrý den, v dílčím rozpočtu pro vytápění nefungují funkční vzorce - prosím o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upravil výkaz o vzorce a uveřejňuje aktualizovanou verzi dílčího výkazu. Zadavatel uveřejňuje 

upravený výkaz s názvem - Dílčí výkaz výměr II. - ústřední vytápění - D.1.4b – UT. 

 

Dne 20.9.2021 obdržel zadavatel přes systém EZAK následující dotaz: 

 

Dobrý den, v dílčím rozpočtu vzduchotechniky v p.č.32 chybí určení množství - SPIRO-přímá trouba 

pr.180/954. Prosím o doplnění. Děkuji 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upravil výkaz výměr pro vzduchotechniku a uveřejňuje aktualizovanou verzi dílčího výkazu 

s názvem s názvem – Dílčí výkaz výměr III. – vzduchotechnika – D.1.4b – VZT. 

 



Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 35709 Habartov           IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

 

 

 

 

Zadavatel uveřejňuje aktualizovaný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr s 

názvem Příloha č. 6 Výkaz výměr a dílčí rozpočty - REVIZE 1.zip, který obsahuje následující výkazy 

k vyplnění: 

Dílčí výkaz výměr I. - elektroinstalace - D.1.4c 

Dílčí výkaz výměr II. - ústřední vytápění - D.1.4b – UT 

Dílčí výkaz výměr III. - vzduchotechnika - D1.4d - VZT 

Dílčí výkaz výměr IV. - zdravotní instalace - D.1.4a – ZTI 

Dílčí výkaz výměr V. - vybavení posilovny - D.1.2. 

Příloha č. 6 Výkaz výměr_Požární zbrojnice Habartov 

 

Účastníci ocení výhradně aktualizované výkazy dle Přílohy č. 6 Výkaz výměr a dílčí rozpočty - 

REVIZE 1.zip 

 

Zadavatel v souladu se zákonem prodlužuje lhůtu pro podání nabídky a to do 12. 10. 2021 do 11:30 

hod. Ostatní podmínky zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

Přílohou č. 1 této Změny Zadávací dokumentace č. 7 je také Příloha č. 6 Výkaz výměr a dílčí rozpočty 

- REVIZE 1.zip. 

 

 

 

V Habartově dne 27. 09. 2021 

 

 

 

 

………………………………………… 

Ing. Michaela Šišková, administrátor veřejné zakázky   


		2021-09-27T14:04:54+0200
	Ing. Michaela Šišková




